97010-005 – Tel: 55 3174 1561

Site: www.santamaria.rs.gov.br cultura@santamaria.rs.gov.br

6

Pos.
Nº.

Projeto
Projeto

Empreendedor
Cultural

Nota 1 Nota 2 Nota 3 Nota 4
Nota de
Descarte

mais Baixa

Nota de
Descarte
mais Alta

Nota
Final

PROJETO DE R$ 31.500,00 (TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS)

SELECIONADOS

1º 123/2026 SESSÃO RETRO - 2026 CRISTIANO GODOY 166 157 126 170 126 170 323

2º 160/2026 EM CARTAZ 2026 ANDRE GALARCA 159 160 118 160 118 160 319

3º 168/2026

CONHECENDO O PASSADO:
EDUCAÇÃO PATRIMONIAL A

PARTIR DE FOTOS, OBJETOS,

[...]

97010-005 – Tel: 55 3174 1561

Site: www.santamaria.rs.gov.br cultura@santamaria.rs.gov.br

12

Pos.
Nº.

Projeto
Projeto

Empreendedor
Cultural

Nota 1 Nota 2 Nota 3 Nota 4
Nota de
Descarte

mais Baixa

Nota de
Descarte
mais Alta

Nota
Final

PROJETO DE R$ 31.500,00 (TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS)

SUPLENTES

1° 152/2026 CORAÇÃO VELOZ - 2026
56.364.558 FELIPE

PARODIA
MARTINEZ

128 163 145 143 128 163 288

2° 186/2026

CONHECENDO OS FESTIVAIS
NATIVISTAS: ENCANTANDO

CRIANCAS COM NOSSAS
RAIZES

IGOR TADIELO
CEZAR LTDA

135 102 149 169 102 169 284